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TYTUŁ: DIETETYK SPORTOWY DIETA SPORTOWA SUPLEMENTACJA CDS

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Proces odchudzania we współpracy z poradnią dietetyczną Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia skuteczną
redukcję masy ciała, utrzymujące się efekty odchudzania przez długi czas oraz poprawę formy i kondycji
zdrowotnej dzięki dedykowanej diecie redukcyjnej opracowanej przez doświadczonych dietetyków z poradni CDS.
Odchudzanie pod opieką dietetyka uwzględnia wszelkie czynniki zdrowotne mające wpływ na skuteczność
odchudzania, opracowana przez dietetyka dieta zapewnia bezpieczeństwo zdrowotne stosowanej diety, a możliwość konsultacji z
dietetykiem w trakcie stosowania diety zapewnia różnorodność posiłków, trwałą zmianę nawyków żywieniowych oraz wsparcie
życzliwych i pomocnych ekspertów w walce z nadwagą. Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje zróżnicowane pakiety usług pozwalające
zdecydować o ilości wizyt kontrolnych oceniających postępy w odchudzaniu, możliwość zmiany jadłospisu lub dostosowania jadłospisu do
potrzeb całej rodziny. W Centrum Dietetyki Stosowanej dietetycy aktywnie wspierają pacjentów w staraniach o szczuplejszą sylwetkę
oraz poprawę stanu zdrowia, dlatego też w ofercie poradni dietetycznej CDS pacjenci znajdą także diety oczyszczające, diety
eliminacyjne, diety sportowe, diety lecznicze pozwalające uporać się z wieloma problemami zdrowotnymi o charakterze dietozleżnym tj.
otyłość, cukrzyca typu II, insulinooporność, Hashimoto, choroby tarczycy, choroby serca, zespół jelita wrażliwego. Poradnia CDS oferuje
kompleksowe usługi dietetyczne obejmujące wywiad żywieniowy, analizę składu ciała oraz plan dietetyczny uwzględniający stan zdrowia
pacjenta, poziom aktywności fizycznej, styl życia, rodzaj wykonywanej pracy oraz możliwości i zdolności do przygotowywania posiłków.
Dieta opracowana przez dietetyka z poradni CDS oparta została o powszechnie dostępne produkty spożywcze, przygotowana jest w
formie umożliwiającej samodzielne przygotowanie posiłków, również przez osoby mające ograniczone zdolności kulinarne, a doskonale
skomponowany jadłospis pozwala na późniejsze samodzielne dostosowywanie przepisów z diety do własnych potrzeb. Dietetycy z poradni
dietetycznej CDS zapewniają dietę opartą na produktach znanych i lubianych przez pacjenta, smaczną i bez uczucia głodu. Dietetycy z
wieloletnim doświadczeniem zapewniają najwyższą skuteczność przygotowanych diet, edukację z zakresu zdrowego żywienia oraz
zalecenia wspomagające proces odchudzania. Poradnia dietetyczna CDS wspiera pacjentów na każdym etapie życia oferując w
szczególności wsparcie w okresie ciąży, w trakcie powrotu do formy po ciąży, w okresie rekonwalescencji po przebytych chorobach,
urazach, zabiegach operacyjnych, budowaniu formy sportowej lub powrocie do formy. Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje
specjalistyczne diety sportowe zarówno dla zawodowych sportowców, jak również amatorów, osób rozpoczynających budowanie
sportowej formy oraz tych, którzy chcą poprawić swoje wyniki sportowe. Usługi dietetyczne dla sportowców obejmują indywidualnie
opracowaną dietę sportową uzależnioną od uprawianej dyscypliny sportowej, określenie prawidłowej strategii żywieniowej dostosowanej
do etapu przygotowań oraz odpowiedni dobór suplementów. Suplementacja w sporcie powinna być stosowana jedynie po konsultacji z
doświadczonym dietetykiem oraz uwzględniona w planach dietetycznych dla sportowców. Poradnia CDS posiada liczne sukcesy w
dziedzinie dietetyki sportowej oraz grono sportowców, których sukcesy sportowe świadczą na korzyść dietetyków z Centrum Dietetyki
Stosowanej.


